臺中市立臺中家事商業高級中等學校　函

地址：401252臺中市東區和平街50號
承辦人：專案助理 洪麗雅
電話：04-22223307轉605
傳真：04-22208959
電子信箱：hongliya@tchcvs.tw

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國111年1月17日
發文字號：中家學字第1110000457號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111年度創新教學獎評選線上宣導說明會課程表0125ATTACH1

主旨：教育部國民及學前教育署委託本校辦理111年度推動高級中
等學校創新教學工作，規劃辦理「111年度創新教學獎評選
線上宣導說明會」，請貴校校長、承辦主任及遴薦教師踴
躍參加，請查照。

說明：
一、本活動依據「111年度推動高級中等學校創新教學工作」計
畫辦理。

二、旨揭研習提供「創新教學示例經驗分享」及「創新教學獎
評選作業實務」(詳如課程表)等課程，以利各校推動教師
參與「111年度創新教學獎評選」個人獎與團體獎。

三、報名方式：請至「全國教師在職進修資訊網」報名(網址：
http://inservice.edu.tw)，研習課程代碼3334664。

四、報名完成後，於111年1月24日將線上會議網址寄送至報名
填寫之電子信箱。

五、本次研習採線上會議方式進行，並採用線上簽到，參與教
師請先線上報名，並於研習當日在線上表單完成報到。

六、研習相關事宜如有任何疑義，請洽洪麗雅專任助理(聯絡電
話：04-22223307轉605)。

七、歡迎研習人員加入「創新教學。做了，很不一樣」LINE
　　官方帳號(網址：https://lin.ee/B86OuOB，ID：@601yajqf

)。

正本：全國高級中等學校(國立科學工業園區實驗高級中學除外)
副本：教育部國民及學前教育署、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校 實習處、電 子 公 文

交 換 章

國立基隆女子高級中學
111/01/17

1110000410

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

本校學務處

電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁